2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

29.12.2020                                                                                                          № 42
с. Кривошеино

Томской области
О  передаче  части полномочий по исполнению, осуществлению контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» бюджета Кривошеинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кривошеинское сельское поселение

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Передать часть полномочий по исполнению, осуществлению контроля предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» бюджета Кривошеинского сельского поселения муниципальному образованию Кривошеинский район.
2. Рекомендовать Главе Кривошеинского сельского поселения подписать соглашение о передачи части полномочий по исполнению, осуществлению контроля бюджета Кривошеинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 г.
4. Настоящее решение опубликовать в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет(http://krivosheinskoe-sp.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.
Председатель Совета Кривошеинского
сельского поселения

Глава Кривошеинского сельского поселения

          О.П. Казырский
[image: image1.png]